



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลาง
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล.

.....
ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคาากลางเพื่อใช้ในการจัดจ้างก่อสร้าง ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคาากลางได้พิจารณาราคาากลางดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 10 บ้านดอนชุมช้าง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 395 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,580 ตร.ม. มีไหล่ทางดินข้างละ 0.50 เมตร พร้อมวางท่อขนาด \varnothing 0.40 เมตร จำนวน 4 จุดๆ ละ 6 ท่อน ยานแนวให้เรียบร้อยพร้อมป้ายประกอบโครงการ 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต. กำหนด **ราคาากลาง 734,000 บาท**

จึงขอประกาศราคาากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 12 มีนาคม พ.ศ. 2558

(นายโยธิน วิทยาวิโรจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 10 บ้านดอนชุมช้าง.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลาง.....
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....734,000.-บาท.....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป...ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 395 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,580 ตร.ม. มีไหล่ทางดินข้างละ 0.50 เมตร พร้อมวางท่อขนาด \varnothing 0.40 เมตร จำนวน 4 จุดๆ ละ 6 ท่อน ยาแนวให้เรียบร้อยพร้อมป้ายประกอบโครงการ 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต. กำหนด..
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มีนาคม 2558 เป็นเงิน 734,000.-บาท
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า (รายละเอียดแนบท้าย)
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 หน้า (รายละเอียดแนบท้าย)
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายพิเชษฐ ผ่องเพิ่ม ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางวิภาวดี อาสานอก กรรมการ
 - 6.3 น.ส.กัฬาทิพย์ ที่ชอบ กรรมการ

ตารางรายละเอียดประมาณการ

ป 4

ประมาณราคาก่อสร้าง ถนน คสล.ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 395 เมตร หน้าไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,580 ตรม.
มีไหล่ทางดินข้างละ 0.50 เมตรพร้อมลงท่อขนาด Ø0.40 เมตร 4 จุด ละ 6 ท่อนพร้อมยานแนว ตามแบบ อนุมัติกำหนด

สถานที่ บ้านดอนชุมช้าง หมู่ที่ 10 ต.โนนทองหลวง อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา ตามแบบ อนุมัติ.โนนทองหลวง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลวง หมายเลข แบบ

ประมาณการโดย นายไชยา สุขเสถียร เมื่อ วันที่ ๖ มีนาคม 2558

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานปรับพื้น	1,580.00	ตร.ม.			2.54	4,013.20	4,013.20	
2	งานทรายรองพื้น	79.00	ลบ.ม.	406.54	32,116.66		-	32,116.66	
3	งานคอนกรีต รูปลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ม.	237.000	ลบ.ม.			436.00	103,332.00	103,332.00	
	- ปูนซีเมนต์เบอร์ 400	79.6320	ตัน	2,392.53	190,521.95			190,521.95	
	- ทรายผสมคอนกรีต	142.200	ลบ.ม.	406.54	57,809.99			57,809.99	
	- หินผสมคอนกรีต	258.33000	ลบ.ม.	435.00	112,373.55			112,373.55	
4	งานเหล็ก	0.78694533				3,401.00	2,676.40	2,676.40	
	- RB 15 มม. (SR 24)	0.36603333	ตัน	18,370.09	6,724.07			6,724.07	
	- DB 12 มม. (SD 40)	0.42091200	ตัน	18,592.53	7,825.82			7,825.82	
5	โฝม 60° 120° 1 ซม. (0.72 ตรม.)	24.6875	แผ่น	15.00	370.31			370.31	
6	ยางแอสฟัลท์	116.50	ลิตร	25.00	2,962.50			2,962.50	
7	งานไม้แบบ	54.0360	ลบ.ฟ.						
8	งานไม้แกลบ 30%	16.2106	ลบ.ฟ.	401.87	6,514.63	133.00	2,156.04	8,670.67	
9	-น้ำมันทาแบบ		ลิตร						
10	ตะแกรงเหล็ก Ø 3.4 มม 20*20 ซม.	1,580.00	ตร.ม.	25.00	39,500.00			39,500.00	
11	งานไหล่ทางดิน	59.25	ลบ.ม.						
12	-งานท่อ Ø 0.30 x 100 ซม.		ท่อน						
	-งานท่อ Ø 0.40 x 100 ซม.	24.00	ท่อน	261.68	6,280.32			6,280.32	
	-งานท่อ Ø 0.80 x 100 ซม.		ท่อน						
13	งานถมดิน 5*20*0.80 เมตร								
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							575,177.44	


เพื่อโปรดลงนามคณะกรรมการได้กำหนดราคากลางวงเงินทั้งสิ้น

เห็นควรอนุมัติจัดจ้างในวงเงินนี้

1 ลงชื่อ  หัวหน้าส่วนโยธา
(นายไชยพร ผ่องเพิ่ม)

3

ลงชื่อ  เจ้าพนักงานธุรการ
(นางสาวกัญญาทิพย์ ที่ชอบ)

2 ลงชื่อ  เจ้าหน้าที่วิเคราะห์
(นางวิภาวดี อาสานอก)